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Kunnanvaltuusto on päättänyt Limingan kunnan 
luottamushenkilöorganisaatiosta 14.12.2020 § 94. Kunnanvaltuuston 
päätöksen mukaisesti pysyvinä toimieliminä 1.6.2021 alkaen toimivat:  
 
- kunnanvaltuusto (35 jäsentä) 
- kunnanhallitus (9 jäsentä) 
- tarkastuslautakunta (1 jäsen jokaisesta puolueesta) 
- keskusvaalilautakunta (5 jäsentä) 
- sivistys- ja hyvinvointilautakunta (9 jäsentä) 
- viranomaislautakunta (9 jäsentä) 
- liikelaitosten johtokunta (3-5 jäsentä) 

 
Kunnan hallintosäännön 8 §:n mukaan "Strategisten tavoitteiden 
toteutumista ohjataan valtuustotyöskentelyyn kuuluvalla ohjelmatyöllä. 
Ohjaus toteutetaan määräaikaisissa ohjelmatyöryhmissä, joissa on 
mukana valtuutettuja ja viranhaltijoita sekä mahdollisia sidosryhmien 
edustajia. Kunnanvaltuusto päättää ohjelmatyöskentelyn tarkemmista 
periaatteista ja nimeää tarvittavat työryhmät." Pysyviä ohjelmatyöryhmiä 
ovat hyvinvointityöryhmä sekä elinkeino-, kaavoitus- ja maankäyttötyö- 
ryhmä. 
 
Työskentelymuotoina valtuustotyöskentelyssä on ollut kuntalaisten, 
järjestöjen ja muiden sidosryhmien osallistamista tukevat toimintatavat 
sekä valtuuston ohjelmatyöskentely, jossa valtuutetut ja varavaltuutetut 
osallistuvat valmisteleviin työryhmiin. Poliittista johtamista on vahvistettu 
erillisellä valtuuston puheenjohtajan johtamalla puheenjohtajiston 
työskentelyllä. 
  
Nykyinen luottamushenkilöorganisaatio on ollut käytössä nykyisen ja 
edellisen valtuustokauden 2017-2021. 
 
Seuraavat kuntavaalit pidetään keväällä 2025 ja uusi valtuusto aloittaa 
toimintansa 1.6.2025. Luottamushenkilöorganisaation toimivuutta ja 
muutostarpeita on perusteltua tarkastella kuluvan valtuustokauden 
loppupuolella, jotta valtuusto ehtii päättää tarvittavista muutoksista 
valtuustokaudelle 2025-2029.  
 
Tulevan luottamushenkilöorganisaatiomallin valmistelu on käynnistetty 
koko valtuuston yhteisellä valtuustoseminaarilla, joka pidettiin 11.2.2024. 
Valtuustoseminaarissa esiteltiin erilaisia hallintomalleja sekä niiden välisiä 
eroavaisuuksia. Asiantuntijana valtuustoseminaarissa oli Kuntaliiton 
kehityspäällikkö Jarkko Majava.  
 
Valtuustoseminaarin jälkeen kunnanvaltuustolle sekä johtaville 
viranhaltijoille on toteutettu kysely luottamushenkilöorganisaatiosta ja -
työskentelystä tulevan luottamushenkilörganisaation valmistelun sekä 
ohjelmatyöryhmän työskentelyn pohjaksi.  
 
Kunnanvaltuusto on nimennyt luottamushenkilöorganisaation ja 
hallintosäännön valmistelua varten määräaikaisen ohjelmatyöryhmän, 
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jonka työskentelyaikataulu on 1.3.-31.10.2024 (kv 19.2.2024 § 16). 
Valtuuston päätöksen mukaisesti ohjelmatyöryhmän työskentelyn 
tavoitteena on valmistella kunnan tuleva luottamushenkilöorganisaatio 
kevään 2024 aikana siten, että 1.6.2025 voimaan tuleva hallintosääntö on 
mahdollista valmistella syksyn 2024 aikana. Tuleva organisaatio tulee olla 
selvillä syksyn aikana, jotta vuoden 2025 talousarvio ehditään valmistella 
vastaamaan tulevaa organisaatiota. 
 
Ohjelmatyöryhmän varsinaisia jäseniä ovat Liisa Kylmänen, Tapio Koskela, 
Leena Rantasuomela, Esa Kojo, Kristian Ruotsalainen, Ulla Väätäjä, Harri 
Juopperi, Arja Porkka, Ritva Laitinen ja Tuomas Okkonen. 
Ohjelmatyöryhmän puheenjohtaja toimii Tapio Koskela. Kunnanvaltuusto 
päätöksen mukaisesti varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia, vaan 
ryhmäkohtaisia. Kylmäsen, Koskelan, Rantasuomelan ja Kojon varajäseniä 
ovat Maria-Liisa Mutanen, Jarmo Ahola, Kati Manninen ja Markku Kemell, 
Ruotsalaisen varajäsen on Juuso Raitio, Laitisen ja Okkosen varajäseniä 
ovat Kati Saarijärvi ja Kauko Simuna, Väätäjän varajäsen on Teemu 
Sanaksenaho, Juopperin Monika Kangas-Siira ja Porkan varajäsen on 
Heidi Haataja. Ohjelmatyöryhmän vastuuviranhaltijana toimii 
hallintojohtaja.  

  
 Kunnanvaltuuston nimeämä ohjelmatyöryhmä on kokoontunut 14.3.,18.4., 

29.4. ja 28.5.2024. Lisäksi tulevasta luottamushenkilöorganisaatiosta on 
järjestetty valtuustoseminaari 20.5.2024. Ohjelmatyöryhmän linjauksen 
mukaisesti työryhmän kokouksissa on jatkoselvitetty lautakuntamallia eikä 
muiden halliintomallien valmistelulle ole ollut tarvetta.  

 
Liittenä esitys Limingan kunnan tulevasta luottamushenkilörakenteesta 
1.6.2025 alkaen.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto se 

hyväksyy 1.6.2025 alkavalle valtuustokaudelle Limingan kunnan 
luottamushenkilöorganisaatiomalliksi liitteen mukaisen mallin. 
 

Päätös Tuomas Okkonen esitti, että liitteenä olevasta 
luottamushenkilöorganisaatiosta poistetaan elinympäristölautakunta ja 
jatketaan nykyisellä mallilla. Asko Laukkanen kannatti esitystä. 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaesityksestä poikkeava kannatettu 
päätösesitys, joten asiasta tulee äänestää. Pohjaesitystä kannattivat 
Monika Kangas-Siira, Minna Rautio, Heidi Haataja, Juho Pakaslahti, Senja 
Kovaniemi, Marko Pietilä ja Tiina Hintikka. Okkosen esitystä kannattivat 
Tuomas Okkonen ja Asko Laukkanen.  
 
Kunnanhallitus hyväksyi pohjaesityksen äänin 7-2. 

 


